Утверждаю:

Начальник Уполномоченного

органа местного самоуправления

«Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Североуральского городского округа»

___________________Л.М.Бочкарева

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

по результатам продажи  посредством публичного предложения   нежилого здания Дома культуры «Строитель», литер А с земельным участком расположенного в городе Североуральске, по улице Ленина,7
	от 06.05.2011г.

	г.Североуральск

Присутствовали члены комиссии:

	Бочкарева Л.М.

	– начальник Уполномоченного органа местного самоуправления «Комитет по управлению муниципальным имуществом Североуральского городского округа», председатель комиссии;

	Волосняков Д.А.

	– заместитель Главы Администрации  Североуральского городского округа;

	Осипова И.Г.

	–  начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	Шатная И.А.

	– заведующая юридической службы Администрации Североуральского городского округа;

	Попова А,Ю.

	- ведущий специалист  организационного правового отдела аппарата Думы Североуральского городского округа;

	Боярина Г.Н.

	– заместитель начальника Уполномоченного органа местного самоуправления «Комитет по управлению муниципальным имуществом Североуральского городского округа»;

	Зыкова В.В.

	–  ведущий специалист   Уполномоченного органа местного самоуправления «Комитет по управлению муниципальным имуществом Североуральского городского округа».

1. Продавец - Уполномоченный орган местного самоуправления "Комитет по управлению муниципальным имуществом Североуральского городского округа".

2. Комиссией по приватизации нежилого здания Дома культуры «Строитель», литер А с земельным участком кадастровый номер 66:60:0901005:608, расположенными в городе Североуральске, по улице Ленина,7 принято «2» (две) заявки. Участниками продажи посредством публичного предложения признаны 2 (два) претендента. Отозванных заявок нет. Отказано в допуске к участию в продаже посредством публичного предложения нет – нет.

3. По решению комиссии участниками продажи посредством публичного предложения признаны:

«1» Индивидуальный предприниматель Моторина Наталия Александровна, ИНН 661702358107, ОГРН 305661729200025,  гражданка Российской федерации. 15 июля 1977 года рождения, паспорт 6500 415604, выдан Краснотурьинским ГОВД Свердловской области 31.08.2000 года, зарегистрированная по адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица Ленина, д. 55, кв. 54

«2» Закрытое акционерное общество «Комэнерго», ИНН 6661001798, КПП 665901001, ОГРН 1026602959460, местонахождение 620017, Свердловская область, г.Екатеринбург, пер Полимерный, 4, в лице Генерального директора Судаковой Антонины Викторовны.

4. Начальная цена объекта 3 688 110 (Три миллиона шестьсот восемьдесят восемь тысяч сто десять)  рублей

5. Минимальная цена предложения, по которой может быть продан объект (цена отсечения) – 1  844 055(Один миллион восемьсот сорок четыре тысячи пятьдесят пять) рублей.

Величина снижения начальной цены( шаг понижения) устанавливается 5 процентов от начальной цены объекта и составляет 184 405(Сто восемьдесят четыре тысячи четыреста пять) рублей.

6. Победитель продажи посредством публичного предложения – Закрытое акционерное общество «Комэнерго»
7. Цена приобретенного объекта 2 212 867 рублей(Два миллиона двести двенадцать тысяч восемьсот шестьдесят семь рублей)

8. Покупатель обязуется в течении 5-ти дней с даты подведения итогов продажи посредством публичного предложения заключить с Уполномоченным органом местного самоуправления "Комитет по управлению муниципальным имуществом Североуральского городского округа" договор купли-продажи нежилого здания Дома культуры «Строитель», литер А с земельным участком кадастровый номер 66:60:0901005:608, расположенными в городе Североуральске, по улице Ленина,7 и произвести оплату за вышеуказанное имущество единовременно в срок до 10.06.2011г.

Председатель комиссии:

	Председатель:
	________________________
	Л.М.Бочкарева

	________________________
	Д.А.Волосняков

	________________________
	И.Г.Осипова

	________________________
	И.А.Шатная

	________________________
	А.Ю.Попова

	________________________
	Г.Н.Боярина

	________________________
	В.В.Зыкова